

Ref: Syn/CS/SE/Reg 30/2024-25/Jul/04

Syngene International Limited

Biocon SEZ, Biocon Park, Plot No. 2 & 3, Bommasandra Industrial Area, IV Phase, Jigani Link Road, Bengaluru 560 099, Karnataka, India

T +91 80 6891 8000 **F** +91 80 6775 8808

CIN: L85110KA1993PLC014937

July 03, 2024 <u>www.syngeneintl.com</u>

To,	То,
The Manager,	The Manager,
BSE Limited	National Stock Exchange of India Limited
Corporate Relationship Department	Corporate Communication Department
Dalal Street, Mumbai – 400 001	Bandra (EAST), Mumbai – 400 051
Scrip Code: 539268	Scrip Symbol: SYNGENE

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Advertisement –Notice of the 31st Annual General Meeting ("AGM") and Annual Report for FY 2023-24.

Please find enclosed the copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English Language) and Vijayavani (Kannada Language) on July 03, 2024 regarding Notice of the 31st AGM, information relating to remote e-voting facility and cut-off date, and Annual Report for the FY 2023-24 of the Company.

The above information will also be available on the website of the Company at www.syngeneintl.com.

Request you to kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **SYNGENE INTERNATIONAL LIMITED**

Priyadarshini Mahapatra Head Legal, Company Secretary & Compliance Officer

Enclosures:

Financial Express publication: Dated July 03, 2024 (All India Edition) Vijayavani Newspaper publication: Dated July 03, 2024 (Bengaluru Edition)

_

NOTICE Syngene

Syngene International Limited

Regd. Office: Biocon Park SEZ, Plot No. 2 & 3, Bommasandra Industrial Area, IV Phase, Jigani Link Road, Bengaluru - 560 099 CIN: L85110KA1993PLC014937, Email- investor@syngeneintl.com Website: www.syngeneintl.com, Phone: 080 - 6891 9191

NOTICE OF THE 31st ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON REMOTE E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 31st Annual General Meeting ("AGM") of Syngene International Limited ("the Company") will be held on Wednesday, July 24, 2024 at 3:30 PM (IST) through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the business as set forth in the Notice of the AGM.

The Ministry of Corporate Affairs (MCA), inter alia, via its General Circular Nos, 14/2020 dated April 8, 2020, and 17/2020 dated April 13, 2020, followed by General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 09/2023 dated September 9, 2023 (collectively referred to as "MCA Circulars"), has permitted the holding of the AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the shareholders at a common venue

In accordance with the aforesaid MCA Circulars and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023, and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023, issued by the Securities Exchange Board of India (collectively referred to as "SEBI Circulars"), the Company has sent the Notice of the 31st AGM along with the Annual Report for FY 2023-24 on July 02, 2024 through electronic mode only, to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s)

Shareholders holding shares in demat mode and who have not updated their email ID and KYC details are requested to register with their respective Depository Participant(s). Shareholders holding shares in physical mode whose email ID is not registered and who wish to receive the Notice, Annual Report and all other communications by the Company, from time to time, may get their email IDs registered by submitting Form ISR-1 to Company's Registrar and Transfer Agent (RTA)i.e. KFin Technologies Limited("KFintech") at einward.ris@kfintech.com or to the Company at - Investor@syngeneintl.com.

The record date for the purpose of determining the entitlement of shareholders for the final dividend for FY 2023-24 is June 28, 2024. The payment of dividend shall be made on or before August 05, 2024, subject to shareholders' approval at the 31st AGM.

Shareholders may note that the Notice of AGM, along with the Annual Report, instructions for remote e-voting, and participation in the AGM through VC/OAVM are also available on the Company's website at www.syngeneintl.com, the websites of the stock exchanges www.bseindia.com and www.nseindia.com, and on the website of the Company's RTA, at https://evoting.kfintech.com/.

Shareholders will be able to attend the 31st AGM through VC/OAVM via the platform provided by the Company's RTA, KFintech, at https://emeetings.kfintech.com, using the remote e-voting

Pursuant to Section 108 of the Companies Act. 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and the Secretarial Standard on General Meeting (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, as amended from time to time, the Company has engaged the services of its RTA, KFintech, as the Agency for providing e-voting facilities (remote e-voting before the AGM and e-voting during the AGM) to the Shareholders of the Company to exercise their right to vote on all the resolutions proposed to be passed at the 31st AGM through the electronic voting system. All Shareholders are

- The cut-off date for determining the eligibility of Shareholders to vote by electronic means before the AGM or at the AGM is Wednesday, July 17, 2024.
- The remote e-voting facility before the date of the AGM will be available during the following voting period (both days inclusive):

Commencement of remote e-voting End of remote e-voting

From 9:00 hours (IST) on Friday, July 19, 2024 Upto 17:00 hours (IST) on Tuesday, July 23, 2024

- E-voting shall not be allowed beyond 17:00 hours (IST) on July 23, 2024. The remote e-voting module will be disabled by KFintech beyond 17:00 hours IST on July 23, 2024 and once the vote on the resolution is cast by a shareholder, he/she shall not be allowed to change it subsequently.
- The facility of e-voting will also be made available at the AGM (Insta-poll) for the shareholders present at the meeting through VC/OAVM and who have not cast their vote through remote e-Voting.
- The voting rights of the Shareholders (for voting through remote e-voting before the AGM and e-voting during the AGM) shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Wednesday, July 17, 2024.
- The Company has appointed Mr. V Sreedharan, Practicing Company Secretary, Senior Partner of M/s V Sreedharan & Associates, Company Secretaries, Bengaluru (FCS 2347; CP No. 833) and in his absence Mr. Pradeep B Kulkarni, Practicing Company Secretary, Bengaluru (FCS 7260; CP No. 7835), Partner of the same firm as Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner
- The Shareholders who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to vote again.
- For the detailed procedure for remote e-voting and participation in the Meeting through VC/OAVM, please refer to the AGM Notice.
- If a person has become a shareholder of the Company after dispatch of the Notice of the AGM but on or before the cut-off date shareholder may send an e-mail request to Company's RTA at: evoting@kfintech.com or contact their toll free number 1800-309-4001 for any assistance.

In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, Shareholders may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the download section of https://evoting.kfintech.com (Company's RTA Website) or contact Mr. Suresh Babu, (Unit: Syngene International Limited) of KFIN Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 or at evoting@kfintech.com or call Company's RTA toll free No. 1800-309-4001 for any further clarifications

For Syngene International Limited

Priyadarshini Mahapatra Head Legal, Company Secretary & Compliance Officer FCS No. 8786

FINANCIAL EXPRESS

Place: Bengaluru

Date: July 2, 2024





ಸೂಚನ Syngene

ಸಂಜೀನ್ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಪನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ , ಜಿಲ್ಲೇಶನ್ ಬಿಕ್ ಇಡುಕ್ಕ್ ಪರ್ಕ್ಷ್ ನ್ಯಾ: ಮಕ್ಕ್) LLONG 400 6 1930 m Schol, 195 cook, 2013 4000 co. Jorkhold (Al III) Chi: 1,35446KA/1903PEC914597 (4-25107 Hivostor@ayingarainiferon sirfik ist x vecev syngene inthount, sissisadi ann - 1891 9191.

31ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ದೂರಸ್ಥ ಇ-ಮತದಾನದ ಕುರಿತ ಮಾಹಿತಿ

31ನೇ ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ಪ್ರವಹಾರ ನಡೆಸಲು ಸಿಂಜೀನ್ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನಾನ 31ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭಯನ್ನು 24ನೇ ಜುಲೈ 2024ರ ಬುಧವಾರ 3,30 ಗಂಟೆಗೆ ವಿಡಿಯೋ ಕಾಶ್ವೆರೆನ್ಸಿಂಗ್ ಅಥವಾ ಇವರ ಆಡಿಯೂ: ದೈಶ್ಯ ಮಾಧ್ಯಮಗಳ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ಸೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (ಎಂಸಿಎ), ತನ್ನ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ರೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆಗಳಾದ 14/2020, ದಿನಾಂಕ ಬಸ್ಸಿಲ್ 8, 2020; ಮತ್ತು 17,2020, ವಿನಾಂಕ ಐಫ್ರಿಲ್ 13, 2020 ಮೂಲಕ, ನಂತರ ಮೇ 5, 2020 ವಿನಾಂಕದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 20/20/20, ಮತ್ತು ಈ ೨ಟ್ಟನಲ್ಲಿ ಹೂರಡಿಸಲಾದ ಸಂಪರದ ಸುಕ್ರೋಲೆಗಳು, ಇತ್ತೀಚಿನ ಸುಕ್ರೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 09/20/23 ದಿನಾಂಕ ಸೆಫ್ಟೆಂಬರ್ 9, 2023 (ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ 'ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಶಗಳು' ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿದೆ) ಮೂಲಕ, ಷೇರುದಾರರ ಭೌತಿಕ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲದಂತೆ ಒಂದು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಏಸಿಸಿಎಫಿಎಂ (VC/OAVM) ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ಆನ್ನು ನಡೆಸಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದೆ.

ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಶೆಗಳು ಮತ್ತು ಸಕ್ಕುರಿಟೀಸ್ ಎಕ್ಕಬೇಂಬ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಸೆಬ) ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸುತ್ತೋಲಗಳಾದ SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 12, 2020; SEBI/HO/CFD/CMD2/ CIR/P/2021/11 ದಿನಾಂಕ ಜನವರ 15, 2021; SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 13, 2022; SEBI/HO /CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 ದಿನಾಣಕ ಜನವರ 5, 2023; ಮತ್ತು SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 ದರ್ನಾಕ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 7, 2023, (ಬಟ್ಟಾರಯಾಗಿ 'ಸೆಐ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು' ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲ್ಪಡುತ್ತವೆ) ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಯು 2023-24 ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ಮರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ 3) ನೇ ಎಡಿಎಂ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಜುಲೈ 02, 2024 ರಂದು ಕಂಪನಿಡಿವಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಎಲ್ಲ ಹೇರುದಾರರಿಗೆ, ಕೇವಲ ವಿದ್ಯಾನ್ಮಾ ನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರವೇ, ಕಳುಹಿಸಿದೆ.

ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಮೋರ್ನಾಲ್ಸ್ ಶೇರಾಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುವಾರರು ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಅಮೇಲ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಕಿವೈಸಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ನರ್ಮಿಕರಿಸವಿರುವವರು ತಮ್ಮ ಆಯಾ ಡಿಪಾಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ಗಳೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇಮೇಲ್ ಏಡಿ ನೋಂದಾಯಿಸದ ಭೌತಿಕ ಮೋರ್ಡನಲ್ಲಿ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಹೇರುದಾರರು ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯಂದ ನೋಟಿಸ್, ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು ಎಲ್ಲಾ ಇತರ ಸಂವಹನಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಬಯಸುವವರು, ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ, ಕಂಪನಿಯ RTAಗೆ ಫಾರ್ಮ್ ISR-1 ಅನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಅಂದರೆ KFin Technologies Limited einward.rls@idintech.com ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಗೆ - Investor@syngeneintl.com

FY 2023-24 ರ ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶದ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಜೂನ್ 28, 2021 ಜಾಖಲಾತಿಯ ದಿನಾಂಕ ಆಗಿದೆ. ಮುಂಬರುವ 31ನೇ AGM ನಲ್ಲಿ ತೇರುದಾರರು ಅನುಮೋದಿಸಿದ ನಂತರ, ಅಂತಿಮ ಶಾಭಾಂಶವನ್ನು ಆಗಸ್ಟ್ 05, 2024 ರಂದು ಅಥವಾ ಆದಕ್ಕಿಂರ ಮೊದಲು ಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಷೇರುದಾರರು ದಡುವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಬೇಕು: ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆ VC/OAVM ಮೂಲಕ AGM ನಲ್ಲಿ ದೂರಸ್ಟ ಇ-ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಭಾಗವಹಿಸುವಿಕೆಯ ಸೂಚನೆಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಚ್*ಸೈಟ್ www.syngeneintl.com, ತೇ*ರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳ ವೆಜ್,ಸೈಟ್,ಗಳಾವ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ RTA ವೆಜ್,ಸೈಟ್ https://evoling.klinloch.com/ ಗಳಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತವೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೂಟರ್ಗ್ ರುಜುವಾತುಗಳನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡು ಕಂಪನಿಯ RTA, KFintech, ವರ್ಷಸೈಟ್ https://emeetings.kfintech.com ನಲ್ಲಿ ಒಡಗಿಸಿದ ವೇದಿಕೆಯ ಮೂಲಕ VC/DAVM ಮೂಲಕ ಷೇರುದಾರರು 31ನೇ AGM ಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುತ್ತದೆ.

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ಕೆ, 2013 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 10% ರ ಅನುಸಾರ, ಕಂಪೆನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014, ಸೆಬಿಯು ನಿಯಂತ್ರಣ 🚧 (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಭಾದ್ಮತೆ ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯ నాధయి శక్రిపలయిలో న్యాండడా? (ీఎన్ఎన్-2'), ఇన్నిప్యుహ్ ఆఖా కంపెని శక్రిపలణా ఉంరదిని కాలకాలక్ష కెద్మవాడి ಮಾಡಿದಂತೆ 31ನೇ AGM ಸೋಟರ್ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ 36ಸಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ವಿದ್ಯುಸ್ಥಾ ಸವಾಗಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಕರಿಗೆ ಎಜಿಎಂ ಸ್ಥಳವನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ದೇರೆ ಸ್ಥಳದಿಂದ ('ರಿಹೋಟ್ ಇ-ವೂಚುಂಗ್') ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ಕಾಲರ್ಜಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ ಎರಕ್ಟಾನಿಕ್ ಮತೆಯಾನ ಪ್ರವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮೊರಸ್ಥ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಸಂತೋಷಿಸುತ್ತದೆ. ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಕಳಕಂಡ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಶಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ:

- ${f I}_c$ බත්තුවුණ වදාන්වයේ පලනා බනිබලලවූ inste-poll ಮೂಲಕ කම ජනාරාන්වා න්රන්ල් පණමින්නවූ ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಜುಲೈ ಬುಧವಾರ 17, 2024 ಕಡೆಯ ದಿನವಾಗಿದ.
- ii. AGM ವಿಷಾಂಕದ ಮೊದಲು ವಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಲ್ಪವ ಮುಂದಿನ ಮಠದಾನದ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ (ಎರಡು ವಿನಗಳನು ಒಳಗೊಂಡುತ್ತೆ ಲಭವಿರುತ್ತದೆ:

ದೂರಸ್ಥೆ ಇ-ಮತದಾನದ ಅವದಿಯು ಜುಲೈ 19, 2024 ರ ಶುಕ್ರವಾರ ದಂದು (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ %00 ಗಂಟೆಗೆ) ಪ್ರಾರಂಭಗೊಂಡು ಜುಲೈ 23, 2024 ರ ಮಂಗಳನಾರ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಶಮಾನ 17:00 ಗಂಟೆಗೆ) ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ.

- iii. ಜುಲೈ 27, 2024 ರಂದು ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ 17:00 ಗಂಟೆಗಳ ನಂತರ ಇ-ಮತರಾನವನ್ನು ಅನ್ನಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ದೂರಗಾಮಿ ಇ-ಮತದಾನದ ಮಾಡ್ರೂರ್ ಅನ್ನು ಕಥಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಜುಲೈ 23, 2024 ರಂದು (ಭಾರತೀದ ಕಾಲಮಾನ) 17:00 ಗಂಟೆಗೆ ನಿಷ್ಟಿಯಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರು ಒಮ್ಮೆ ನಿರ್ಣಾಯಕ ಮತ್ತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ ಅವರಿಗೆ ಅವನ್ನು ಬದಲಿಸಲು ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಲ್ಲ
- iv. ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಕಾಲ್ಗೊಳ್ಳುವ ಮತ್ತು ದೂರಸ್ಥೆ ಇ-ಮತದಾನರ ಮೂಲಕ ಮತ್ತ ಚಲಾಯಸದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ AGM (ಇನ್ನ್ಯಾ-ಮೋಲ್) ನಲ್ಲಿ VC/OAVM ಮೂಲಕೆ ಇ-ಮತರಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
- ಷೇರುದಾರರ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳು (AGM ಗೆ ಮೊದಲು ಅಮೋಟ್ ಇ-ಫೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕಿ ಮತ ಅಲಾಯಿಸಲು ಮತ್ತು AGM ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ಫೂ/೬೦೧೯) ಪಾವತಿಸಿದ ಇಕ್ಕಿಟಯ ಅವರ ಪಾಲಿನ ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿರುತ್ತದೆ ಕುಪುಯ ನೇರು ಬಂಡವಾಳವು ಕಟ್-ಅಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರ ಬುಧವಾರ, ಜುಲೈ 17, 2024.
- Vi. ಕಂಪನಿಯು ಶ್ರೀ ವಿ. ಶ್ರೀಧರನ್, ಅಭ್ಯಾಸ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, Mis. ವಿ. ಶ್ರೀಧರನ್ ಮತ್ತು ಆಸೋಸಿಯೇಟ್ಟ್ ನ್ನ ಬೆಂಗಳೂರು ಹಿರಿಯ ಪಾಲುದಾರ, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, (FCS 2347; CP No. 838) ಪುತ್ರ ಅವರ ಅನುಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ಫ್ರವೀಪ್ ಜಿ. ಕುಲಕರ್ಣಿ (FCS 7260; CP No. 7835), ಅಭ್ಯಾಸ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಅವರನ್ನು ನೇಮಕ ಮಾಡಿದೆ ಆವರುಗಳನ್ನು AGM ನಲ್ಲಿ ದೂರಸ್ಥ ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯ ಮತ್ತು ಇನ್ಸ್ಟ್ವಾ-ಮೋಲ್*ಗ*ಳ ಸ್ವಾಯಯುತ ಮತ್ತು ಪಾನವರ್ಗಕ ೀಕಿಯನ್ನು ಪರಿಕೀಲಿಸಲು ಸ್ವಾಟನ್ಗೆ ಹೆರ್ ಆಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡಿದೆ.
- VII. AGM ಗಿಂತ ಮೊದಲು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ್ತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಹೇರುದಾರರು VC/OAVM ಮೂಲಕ AGM ಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು ಆದರೆ ಮತ್ತೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.
- viii. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಪೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು VC/OAVM ಮೂಲಕ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಲಾಗವಹಿಸುವ ವಿವರವಾದ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನಕ್ಕಾಗಿ, ದಯವಿಟ್ಟು AGM ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೋಡಿ.
- iX. ಯಾವುದಾದರೂ ವೃತ್ತಿಯು AGM ನ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ರವಾಡಿಸಿದ ನಂತರ ಕಂಡನಿಯ ಹೇರುವಾರರಾಗಿದ್ದರೆ ಆದರೆ ಕನ್-ಆಥ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಥವಾ ಮೊದಲು ಷೇರುದಾರರು ಕಂಪನಿಯ RTA ಗೆ ಇಮೇಲ್ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕನುಹಿಸಬಹುದು: evoling @kfintech.com ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಸವಾಯಕ್ಕಾಗಿ ಟೋರ್ ಫ್ರೀ ಸಂಖ್ಯೇ 1800-309-4001 ಕ್ಕೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದಿಂದ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಕುಂದುಕೊರತೆಗಳ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು https://evoting.kfintech.com (KFintech Website) ಹೌನ್ಲ್ರೋಡ್ ವಿಧಾಗದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಸಹಾಯ ಮತ್ತು ಪದೇ ಪರ್ವ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (FAQಗಳು) ಮತ್ತು VC/OAVM ಮೂಲಕ AGM ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು, ಇ-ಮಹಾನ ಬಳಕದಾರರ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ಅವರೋಕಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಕೆಎಫ್ಐಎನ್ ಚಿಕ್ಕಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸಲಿನಿಯಮ್ ಓವರ್ ಬಿ, ಪ್ರಾನ್ 31-32, ಯಾವುದೇ ಸೃಷ್ಟೀಕರಣಗಳಗಾಗಿ evating@kfintech.com ಭೇಟಿ ನೀಡಬಹುದು ಅಥವಾ KFintech ನ RTA's ಸಹಾಯವಾಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ 1800-309-4001 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಲಬಹುದು. ಎಂದೇನ್ ಇಂಟರ್ ನಾಹನವ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಪ್ರಿಯವರ್ತಿನಿ ಮಹಾಪಾತ್ರ ಕಾನೂನು ಮುಖ್ಯಸ್ಥ, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣೆ ಅಧಿಕಾರಿ FCS No. 8786

ನರ: ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ:: ಜುಲೈ 02, 2024